省教育厅关于举办2012届免费师范毕业生就业工                   作部署暨双向选择签约会的通知

各市州、神农架林区教育局、江汉油田教育集团，六所部属师范大学：

    根据《教育部直属师范大学免费师范毕业生在鄂就业实施办法》（鄂教师【2010】19号），为做好我省生源免费师范毕业生就业双向选择签约工作，决定举办“2012届免费师范毕业生就业工作部署暨双向选择签约会”。现将有关事宜通知如下：

一、参会对象

1、各市（州）、神农架林区教育局、江汉油田教育集团负责人、人事科（处）负责人各1人；

2、各县（市、区）教育局负责人、人事科负责人各1人；

3、2012届湖北生源免费师范毕业生

二、时间地点

1、签约时间：2012年1月14日下午14：00—17：30
2、签约地点：华中师范大学佑铭体育馆

签约前，市（州）、县（市、区）教育局参会同志请参加签约工作部署会。时间为当天下午13:00-14:00,地点：华中师范大学科学会堂。

三、有关要求

1、请各市（州）教育局组织所辖县（市、区）教育局参加双向选择签约会，按“公开、择优”的原则与本省生源的免费师范毕业生进行双向选择，切实为每一位毕业生安排落实任教学校和岗位。需要用人单位参加的，请有关市（州）、县（市、区）教育局进行组织。
2、请各有关高校提前通知本校湖北生源免费师范毕业生按时参加签约，湖北生源的免费师范毕业生携《就业协议书》及《学生证》、《身份证》、个人简历到会应聘。
3、市（州）、县（市、区）教育局（用人单位）与免费师范毕业生签约时需现场具印；已经与免费师范毕业生签约的需以市（州）为单位上交签约汇总名单和电子文档。

4、请各有关市（州）将参会人员名单（回执附后）于1月6日17:00前报省教育厅教师管理处（电子邮箱：196516421@qq.com）。

四、注意事项

1、各地每个需求岗位只能与一名免费师范毕业生签约，每名免费师范毕业生只能与一个用人单位签约，与多个用人单位重复签约将视为无效；

2、签约工作结束后，省教育厅将对签约毕业生的免费师范生资格、学籍情况进行复核，复核不合格者，取消其签约资格。

附：2012年免费师范毕业生工作部署暨双向选择面试签约会回执
 联系人:聂勇  联系电话：87328065

                                二○一二年一月  日

会议回执

	姓  名
	单 位
	职 务
	移动通讯号码
	电子邮箱
	备注

1